
Институт за рехабилитацију 

Београд, Сокобањска 17 

Број: 01-1579-9/16-4 

Датум: 07.12.2016. године 

 
На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама 

(,,Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 14/15 и 68/15) објављујемо: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у јавној набавци добара-отворен поступак 

број јавне набавке ЈН број  53/16  

 

1. Подаци о наручиоцу: 

Институт за рехабилитацију 

Ул. Сокобањска 17, 11000 Београд 

www.rehabilitacija.com. 

 

2. Врста наручиоца: Здравство 

 

3. Врста поступка јавне набавке: отворен поступак јавне набавке добара 

 

4. Врста предмета: добра 

 

5. Предмет набавке је: набавка добара – лекови са листе А, А1 и Б, по партијама 

 

Назив и ознака из Општег речника јавне набавке: 33600000 (фармацеутски производи). 

 

6. Уговорена вредност:  243.168,80 динара без ПДВ-а, односно 267.485,68 динара са ПДВ-ом. 
 

7. Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена. 

 

8. Број примљених понуда: 4 (четири). 

 

9. Највиша и најнижа понуђена цена :  243.168,80 динара без ПДВ-а, односно 267.485,68 

динара са ПДВ-ом  

за партије  32,38,39,46,47,48,61,66,71,88,91,93,100,104,105,113,153. 

 

10. Датум доношења одлуке о додели:  14.11.2016. године. 

 

11. Датум закључења уговора: 30.11.2016.године. 

 

12. Основни подаци о понуђачу: „Adoc“ д.о.о., Београд, Милорада Јовановића 11, МБ: 

07530196, ПИБ100042265, кога заступа овлашћено лице Миодраг Митић . 

 

13. Период важења уговора: до 12 месеци. 

 

                             Наручилац 

Институт за рехабилитацију 

http://www.rehabilitacija.com/

	page2

